
1 Det. Sind. N. 33/2016 - Nomina della nuova Giunta Comunale. 
. 

 

 

 
COMUNE DI SANT’ANGELO MUXARO 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 
****** 

 

ATTO N°  33 DEL  24.11.2016 
 

DETERMINAZIONE DEL SINDACO 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
OGGETTO:  

 
Nomina della nuova Giunta Comunale. 
 

  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
IL SINDACO 

 
PREMESSO: 
 
- Che l’art.13 della L.R. n°7/92 come modificato dall’art.41 della L.R. n°26/93, demanda al Sindaco 

la competenza a deliberare sulla materia indicata in oggetto in quanto non specificatamente 
attribuita ad altri Organi del Comune dalle normative vigenti; 

 
OMISSIS 

 
- Richiamata la propria Determinazione n. 32 del 18/11/2016 avente come oggetto “Azzeramento” 

della Giunta Comunale e revoca degli Assessori; 
 
- Ritenuto di dovere provvedere alla nomina della nuova Giunta Municipale i cui componenti siano 

in possesso dei requisiti di eleggibilità richiesti per le elezioni del Consiglio Comunale ed alla 
carica di Sindaco ai sensi dell’art.12 della L.R. n°7/92, così come sostituito dall’art.8 della L.R. 
n°35/97; 

 
- Visto l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) Di nominare la nuova Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 
 
- Vaccaro Giuseppe             nato il 26.03.1960  a Sant’Angelo Muxaro 
- Cimino Girolamo              nato  il 23.11.1958   a Sant’Angelo Muxaro 
- Messina Gaetana               nata  il 27.04.1964  a Sant’Angelo Muxaro  
- Leto Miriam                      nata  il 03.07.1991  a Palermo 
 
2) Comunicare il presente provvedimento al Consiglio Comunale ed all’Assessorato Regionale agli 

Enti Locali. 
 

                IL  SINDACO 
                Dott. Lorenzo Alfano 


